
SEÑORES 
JUZGADO 2 PROMISCUO MUNICIPAL ACACIAS 
E. S. D. 
  
REFERENCIA: PROCESO SINGULAR 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: MARGOT  QUITIAN CC63345879  
RADICADO: 2018-00332 
ASUNTO: PRESENTACIÒN LIQUIDACIÒN DE CRÈDITO 

DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS, identificada civil y profesionalmente como 
aparece al pie de mi respectiva firma, en mi condición de apoderada dentro del 
proceso de la referencia, conforme lo establecido en el artículo 446 del C.G. del P., 
aporto liquidación del crédito. De manera respetuosa solicito al despacho dar el 
trámite de Ley y aprobar la misma.  

4481860001552870 - 4481860001552870 

 

 

CAPITAL : 3.938.657,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.938.657,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

21-mar-2017 31-mar-2017 11 2,79 40.328,57$        

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 333.477,88$      

01-jul-2017 30-sep-2017 92 2,75 331.858,11$      

01-oct-2017 31-dic-2017 92 2,64 319.326,62$      

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 305.590,55$      

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 305.849,84$      

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 302.416,65$      

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 296.377,37$      

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 282.992,51$      

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 288.526,32$      

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 291.093,01$      

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 288.375,34$      

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 280.312,58$      

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 279.117,85$      

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 273.579,12$      

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 273.126,17$      

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 167.701,45$      

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 76.744,73$        

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 85.271,92$        

Sub-Total 8.760.723,58$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 150.683,00$      

TOTAL 8.911.406,58$   



 

725045030098296 - 045036100006143 

 

Del señor Juez,  

Cordialmente,  

 
DORA LUCIA RIVEROS RIVEROS  
C.C. No. 51.652.520 expedida en BOGOTA.  
T.P. No. 63.665 C. S. de la Judicatura 

 

 

CAPITAL : 3.479.445,00 $  

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.479.445,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

19-dic-2017 31-dic-2017 13 2,64 39.861,39$        

01-ene-2018 31-mar-2018 90 2,59 269.961,44$      

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,56 270.190,50$      

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,50 267.157,59$      

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,45 261.822,44$      

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,40 249.998,12$      

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,42 254.886,74$      

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,41 257.154,18$      

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,39 254.753,36$      

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 247.630,65$      

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,34 246.575,22$      

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,27 241.682,25$      

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,26 241.282,11$      

01-ene-2021 28-feb-2021 59 2,17 148.148,97$      

01-mar-2021 27-mar-2021 27 2,17 67.796,99$        

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,17 75.329,98$        

Sub-Total 6.873.676,94$   

MAS EL VALOR INTERESES CORRIENTES 353.983,00$      

TOTAL 7.227.659,94$   


